[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 30.06.2017
	с. Туруханск
	№ 938 - п

	Об утверждении Порядка предоставления субсидии на компенсацию расходов организациям  жилищно-коммунального хозяйства, возникших с проведением  ремонтных  работ  канализационных  сетей  и сооружений  (септиков), контроля соблюдения и возврата субсидии

В целях предоставления субсидии на компенсацию расходов организациям жилищно-коммунального хозяйства, возникших с проведением  ремонтных работ канализационных сетей и сооружений (септиков), на основании ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Туруханского районного Совета депутатов Красноярского края от 25.11.2016 № 8-105 «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии на компенсацию организациям  жилищно-коммунального хозяйства, возникших с проведением  ремонтных работ канализационных сетей и сооружений (септиков), контроля соблюдения и возврата субсидии, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района-руководителя Управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.

	Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района                                                           Е.Г. Кожевников